
工事 名称

工事 場所

工事 の概要（変更後）

令和 6 年 1 月 5  日

工事 期間（変更後） 令和 6 年 3 月 28 日

円

　　変更の理由 施工範囲等の協議が必要なため

変　更　契　約　結　果　表

永久5号線道路改良工事

永久

　　契約の相手方 (有）吉田建設

　　当初契約日

　　変更の種類 増工

　　契約金額（変更後） 1,749,000


